

İLGİLİLERE DUYURULUR

Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü 2019-2020 eğitim-öğretim yılı yaz dönemi I'inci grup staj değerlendirilmeleri 22.09.2020 tarihinde bölüm staj komisyonu tarafından gerçekleştirilmiştir. Eksiklikler, PANDEMİ tedbirlerine uygun bir şekilde giderilmelidir.

Ad Soyad	22 Eylül 2020, Staj Değerlendirme sonuçları (Aşağıda yer alan eksiklikler 6.10.2020 tarihine kadar tamamlanarak staj koordinatörlerine e-doküman olarak gönderilmelidir)	Sonuç
Alper Bozkurt	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması gerekmektedir.	-
Asena Akmanbay	Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	-
Aysel Çok	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip eksik olanlarının tamamlanması gerekmektedir.	-
Azime Gülhan Gökalep	Kabul	Başarılı
Beste Atmaca	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması gerekmektedir.	-
Beyza Nur Eminoğlu	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması gerekmektedir.	-
Bora Çomak	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması ve Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	-
Emel Sevay	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması ve Form IV (Staj Deneyimleri) kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	-
Emre Seloğlu	Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi gerekmektedir. Kabul (D-25/09/2020)	Başarılı
Ezgi Eser	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza), staj mülakatı anket ve değerlendirme formunu imzalarının ve onayının tamamlanması, Form IV (Staj Deneyimleri) formunun geliştirilmesi gerekmektedir.	-
Gizem Yavuzdoğan	Kabul	Başarılı
İsmail Elkıran	Kabul	Başarılı
Merve Afyonlu	Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak, açıklayıcı ve özgün bir nitelikte olacak şekilde yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	-
Ökkeş Burak Loş	Kabul	Başarılı
Ömer Faruk Mızrak	Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak, açıklayıcı ve özgün bir nitelikte olacak şekilde yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	-
Ömercan Mamak	Kabul	Başarılı
Rabia Yeyin	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması, Form IV (Staj Deneyimleri) kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi ve dosya içeriğinin endüstri stajına uygun olarak geliştirilmesi gerekmektedir.	-
Rukiye Kuyumcu	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması ve Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	-
Yağmur Ay	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması, Form IV (Staj Deneyimleri) kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi ve dosya içeriğinin endüstri stajına uygun olarak geliştirilmesi gerekmektedir.	-
Seda Kök	Kabul	Başarılı